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Değerli Rotaryen Dostlarım,
Okumakta olduğunuz derginin ait olduğu

ay bilgisi sizi yanıltmasın, sadece bir kereye
mahsus olmak üzere iki sayıyı bir arada çıkar-
mak zorunda kaldık zira UR Başkanı ve TRF
Başkanı mesajlarını hep bir ay öncesi ile ya-
yınlamak zorunda kalıyordu. Artık bu durum
sona erdi ve göreceğiniz gibi bu
sayıda ikişer mesajı bir arada
yayınlayıp bu farkı kapattık.
Bundan böyle mesajlar yayın-
landığı ayın mesajları olarak
size ulaşacak.

Kapak konusu olan ve Ro-
tary’nin geleceğinin nasıl şekil-
leneceğini anlatan bir makaleyi
Sevgili Şafak Alpay Direktörü-
müzden rica ettiğimizde bizleri
kırmadı oldukça kapsamlı ve
açıklayıcı bir şekilde sizler için
yazıya döktü. Büyük bir ilgiyle okuyacağınız-
dan hiç kuşkum yok.

Yine diğer bir ilginç söyleşiyi de ben Sev-
gili Tamer Levent ile yaptım ve onun bu
güne kadar pek fazla duyulmamış yönlerini
size aktarmaya çalıştım. Sanata Evet kampan-
yasının öncüsü olan ve Karaköy Rotary Kulü-

bünde üyeliği devam eden “Tamer Ağabey”in
sanata bakış açısını ilginç bulacağınızı düşünü-
yorum.

Her Fotoğrafın Bir Hikayesi var köşe-
mizde bu sayıda okuyanın gözlerini nemlendi-
ren “Bizim Meksikalı Daniel”in öyküsünü
herkesin okumasını öneriyorum. İyiliğin ve

Rotary’nin nasıl aynı cümle
içinde kolayca kullanılabildiği-
nin en iyi örneklerinden birisi.
Hepimize örnek olması gereken
bir davranış şekli var öyküde.

Rotary Dünyamız köşesinde
yer alan “Ölçek Modeli” UR ta-
rafından tüm Dünya üzerinde
uygulanması önerilen yeni bir
model ve kendi kulüplerimize
uygulamamız son derece kolay
ve projelerimizi büyütmekte
bize çok yararı olacaktır.

Dördüncü sayımızı da keyif içinde okuma-
nızı diliyor, tüm eleştiri ve önerileriniz için
bana rotarydergisi@rotary2420.org adresim-
den her zaman kolayca ulaşabileceğinizi bir
kez daha hatırlatmak istiyorum. Sağlıkla ve
sağlıcakla kalın.
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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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